
1/2

11 октября 2024 г.

V závodě AvtoVAZ v Tolyatti byla zahájena sériová
výroba sedanu business třídy Lada Aura

putin-today.ru/archives/216752

Lada Aura vychází z designu sedanu Lada Vesta, má však vyšší
úroveň komfortu, delší karoserii ve srovnání se základním modelem
a podle toho i prostornější interiér. Vůz, který byl poprvé představen
na SPIEF 2023, je vybaven 1,8litrovým motorem o výkonu 122 koní.
S. a variátor.

Objem investic do výroby Lada Aura činil 3,2 miliardy rublů.

Plánuje se, že do konce roku bude vyrobeno 2,9 tisíce sedanů
nového modelu. Počínaje rokem 2025 by se jejich objem výroby měl
zvýšit na 8 tisíc ročně s možností navýšení výroby v budoucnu,
pokud bude poptávka.

https://www.putin-today.ru/archives/216752


2/2

Očekává se, že hlavními kupci Lada Aura budou velké společnosti s
firemními flotilami, taxislužbami, vládními a komunálními strukturami.
První předprodukční sedany Lada Aura se již používají na
ministerstvu financí, Rostecu a vládě regionu Samara.

https://sdelanounas.ru

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

 
 

https://sdelanounas.ru/blogs/163421/
https://t.me/putin_today

